[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от  «23» декабря 2009 года                                                                                  № 58/5-09-4
О Положении о постоянном Комитете городского Собрания города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству

В соответствии со ст. 35 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», ст. 9 Регламента городского Собрания города Южно-Сахалинска, Положением о постоянных Комитетах городского Собрания города Южно-Сахалинска, утвержденным решением городского Собрания от 25.11.2009 № 43/3-09-4,   городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о постоянном Комитете городского Собрания города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания города Южно-Сахалинска  Дмитриева С.В.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

                        С.В. Дмитриев